MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA
Campus da Socopo – Teresina – PI - CEP: 64.049-550 – Tele/Fax: 86 3215-5753 - Home page: www.ufpi.br/ppga - E-mail: ppga@ufpi.edu.br

SOLICITAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE BANCA EXAMINADORA E
DATA DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO

Teresina,

Ao Colegiado do PPG-Agronomia/Produção Vegetal:

Encaminho cópia da dissertação intitulada:

______________________________________l, do(a) discente ________________________

para fins de homologação da data da defesa e composição da banca examinadora dispostas a

seguir:

Data da defesa:

Composição da Banca Examinadora:

1  _______________________________________

2 _______________________________________..

3 _______________________________________

4________________________________________.

Suplentes:

1 _______________________________________.

2 _______________________________________.

Atenciosamente,

___________________________________________

Orientador(a)

Parecer do Colegiado do PPG-Agronomia/Produção Vegetal:
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Ata da Reunião nº _________, de ______/______/______.

http://www.leg.ufpi.br/ppga
mailto:ppga@ufpi.edu.br